
Eleuterokok 40 tablet

  

Mentální výkonnost, působí jako adaptogen. Podporuje krevní oběh, pro normální hladinu
krevního cukru, na činnost imunitního systému a na dýchací systém. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH168,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 168,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFora Farm, Evalar 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/eleuterokok_40tablet.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21306&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=612&tmpl=component


Popis Flora-Plant Eleuterokok je originální tonikum s řadou pro tělo prospěšných účinků.
    doplněk stravy
    fyzické a duševní zdraví
    relaxace
    dobrá nálada
    únava
    vyčerpání

Eleuterokok podporuje fyzické i duševní zdraví, přispívá k relaxaci a k dobré náladě. Pomáhá
udržovat mentální výkonnost, působí jako adaptogen, pomáhá při zotavení organismu. Podporuje
krevní oběh, přispívá k udržování normální hladiny krevního cukru. Příznivě působí na činnost
imunitního systému, přirozenou obranyschopnost a na dýchací systém.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Přirozená obranyschopnost - imunitní systém. Fyzické a duševní zdraví -
zotavení. Kognitivní a duševní výkonnost. Krevní oběh. Adaptogen. Krevní tlak. Normální
hladina cukru v krvi. Svěží dech - normální dýchání. Imunita, antioxidant. Přirozená
obranyschopnost - odolnost. Relaxace - dobrá nálada.

Vitamín C přispívá k normální funkci imunitního systému, zvyšuje vstřebávání železa. Snižuje
míru únavy a vyčerpání, pomáhá udržovat tvorbu kolagenu pro normální funkci krevních cév,
kostí, chrupavek, dásní, kůže a zubů. Přispívá k normální činnosti nervové soustavy.

Extrakt ze semen vinných hroznů pomáhá udržovat srdce a cévy v normálním stavu, působí jako
účinný antioxidant.

Vitamín E pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem.

Složení 2 tablet: plnidlo: mikrokrystalická celulóza, maltodextrin, laktóza (výrobek z mléka),
všehojovec ostnitý – eleuterokok extrakt z kořene 50 mg, rutin z pupenů a květů jerlínu
japonského 14 mg, protispékavé látky: stearát vápenatý a stearát hořečnatý, extrakt ze semen
vinných hroznů 10 mg, vitamín C (kyselina L-askorbová) 8 mg (10 % RHP*), vitamín E
(D-?-tokoferol) 4 mg (33 % RHP), kvercetin z pupenů jerlínu japonského 4 mg.

* RHP = referenční hodnota příjmu

Doporučené dávkování: 1 – 2 tablety 2 x za den, nejlépe během jídla

Doporučená doba užívání: 1 měsíc, opakování kúry se doporučuje konzultovat s lékařem.

Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování.
Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního
stylu. Nedoporučuje se při zvýšeném krevní tlaku a při individuální nesnášenlivosti některé
složky přípravku.

Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na tmavém místě při teplotě max. 250 C.

Země původu: Ukrajina

Balení: 40 tablet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

